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Protokół nr 22/22 
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego  

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie, 
które odbyło się w dniu 9 czerwca 2022 r.,  

w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1 

Posiedzenie otworzyła o godz. 17:06 Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska, 
Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Elżbieta Jarecka. W obradach udział wzięli 
członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 
Projektant Joanna Grocholewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 
Sowiniec – Etap I oraz projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec – Etap III. 
W trakcie tego wystąpienia, do posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania 
Przestrzennego i Bezpieczeństwa dołączyła radna Agnieszka Gorzyńska, tak więc odtąd 
w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie 
udział brało 8 jej członków. 
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− aktualności prognozy oddziaływania na środowisko sporządzonej dla projektów 
przedmiotowych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i konsekwencji 
z tym związanych, 

− sposobu sprawdzania przez Urząd Miejski w Mosinie nasadzeń wysokiej zieleni, 
do których zobowiązany będzie inwestor, 

− granic projektów przedmiotowych miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, 

− dotychczasowych działań Burmistrza Gminy Mosina i planów wobec ul. Leśmiana 
w Mosinie, 

− lokalizacji obwodnicy Mosiny. 
Udział w niej wzięli: radna Elżbieta Jarecka, radna Jolanta Szymczak, radny Waldemar 
Wiązek, radny Ziemowit Maląg i radny Maciej Patela. 
Na zgłoszone pytania i uwagi odpowiedzi udzielili: projektant Joanna Grocholewska, 
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura oraz Zastępca 
Burmistrza Gminy Mosina Tomasz Łukowiak. 
W trakcie tej dyskusji, do posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania 
Przestrzennego i Bezpieczeństwa dołączył radny Andrzej Raźny, tak więc odtąd w dalszym 
ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział 
brało 9 jej członków. 
Projektant Joanna Grocholewska przedstawiła autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina 
oraz części wsi Sowiniec – Etap I oraz do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 
Sowiniec – Etap III. 
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− obwodnicy Mosiny, 
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− możliwości lokalizacji punktu przeładunkowego odpadów komunalnych na terenie 
objętym projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów 
części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec – Etap III, 

− procesu sądowego związanego z przedmiotowymi projektami miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego, który wytoczyła Gmina Mosina, 

− potrzeby uchwalenia w pierwszej kolejności nowego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, 

− potrzeby i  sposobu zmiany rozporządzenia Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej 
ujęcia wody w rejonie Mosina – Krajkowo dla zaopatrzenia Poznańskiego Systemu 
Wodociągowego, 

− lokalizacji gminnych działek na terenie objętym projektem miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 
Sowiniec – Etap III. 

Udział w niej wzięli: radny Marcin Ługawiak, radny Łukasz Kasprowicz, radny Andrzej Raźny, 
radna Elżbieta Jarecka, radny Maciej Patela i radny Waldemar Wiązek. 
Na zgłoszone pytania i uwagi odpowiedzi udzielili: projektant Joanna Grocholewska, 
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura oraz Zastępca 
Burmistrza Gminy Mosina Tomasz Łukowiak. 
W trakcie tej dyskusji, do posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania 
Przestrzennego i Bezpieczeństwa dołączył radny Łukasz Kasprowicz, tak więc odtąd 
w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie 
udział brało 10 jej członków. 
Projektant Joanna Grocholewska przedstawiła kolejno nieuwzględnione przez Burmistrza 
Gminy Mosina uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec – Etap I oraz sposób ich 
rozpatrzenia. 
W wyniku przeprowadzonej dyskusji, w której udział wzięli: radna Jolanta Szymczak, radny 
Łukasz Kasprowicz, radny Waldemar Wiązek, radna Elżbieta Jarecka, radny Ziemowit 
Maląg, radna Agnieszka Gorzyńska, radny Andrzej Raźny, radny Marcin Ługawiak, 
projektant Joanna Grocholewska oraz Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 
i Budownictwa Miłosz Sura, Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 
i Bezpieczeństwa przyjęła: wnioski nr 1-3, nr 6 i nr 8 – 8 głosami „za”, przy 2 głosach 
„wstrzymujących się”, wnioski nr 4, nr 9, nr 11 i nr 15-18 – jednogłośnie, czyli 10 głosami 
„za”, wnioski nr 5, nr 12 i nr 14 – 9 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, wniosek 
nr 7 – 9 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”, wniosek nr 10 – 7 głosami „za”, przy 3 głosach 
„wstrzymujących się”, wniosek nr 13 – 7 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 2 głosach 
„wstrzymujących się”, wniosek nr 19 – 8 głosami „za, przy 1 głosie „przeciw”, wnioski nr 20-
21 – 8 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, wnioski nr 22-24 – jednogłośnie, czyli 
9 głosami „za”, wniosek nr 25 – 7 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się”, wnioski 
nr 26 i nr 28-29 – jednogłośnie, czyli 8 głosami „za” oraz wniosek nr 27 – 7 głosami „za”, przy 
1 głosie „wstrzymującym się”.  
Przed głosowaniem wniosku nr 19, posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska, Planowania 
Przestrzennego i Bezpieczeństwa opuściła radna Agnieszka Gorzyńska, tak więc odtąd 
w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie 
udział brało 9 jej członków, a przed głosowaniem wniosku nr 26, posiedzenie Komisji 
Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa opuścił radny Ryszard 
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Rybicki, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej 
Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 8 jej członków. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
jednogłośnie, czyli 8 głosami „za” – wniosek nr 30 dotyczący zaopiniowania stawki, o której 
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
w wysokości 30% dla projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec – Etap I 
oraz wniosek nr 31 dotyczący zaopiniowania projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 
Sowiniec – Etap I wraz z przyjętymi wnioskami i autopoprawkami. 
W tym momencie, posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 
i Bezpieczeństwa opuścił radny Waldemar Wiązek, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego 
posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 7 jej 
członków. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa w odniesieniu 
do nieuwzględnionych przez Burmistrza Gminy Mosina uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 
Sowiniec – Etap III oraz sposobu ich rozpatrzenia, przyjęła: wnioski nr 32, nr 42 i nr 57 – 4 
głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”, wnioski nr 33, nr 35-
37, nr 41, nr 44-45, nr 49 i nr 52  – 5 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciw”, wnioski nr 34 
i nr 53 – 4 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”, 2 głosach „wstrzymujących się”, wniosek 
nr 38 – jednogłośnie, czyli 7 głosami „za”, wnioski nr 39, nr 46-48, nr 50-51 i nr 54-55 – 6 
głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”, wniosek nr 40 – 6 głosami „za”, przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”, wniosek nr 43 – 2 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 4 głosach 
„wstrzymujących się”, wniosek nr 56 – 5 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie 
„wstrzymującym się” oraz wniosek nr 58 – 5 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących 
się”. 
Następnie wyżej wymieniona komisji stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła jednogłośnie, 
czyli 7 głosami „za” – wniosek nr 59 dotyczący zaopiniowania stawki, o której mowa w art. 36 
ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30% 
dla projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec – Etap III, po czym odrzuciła 2 
głosami „przeciw”, przy 5 głosach „wstrzymujących się” – wniosek o pozytywne 
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec – Etap III 
wraz z przyjętymi wnioskami i autopoprawkami. 

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA, PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO I BEZPIECZEŃSTWA: 

1. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 1) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

2. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 2) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 
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3. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 3) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

4. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 4) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

5. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 5) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

6. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 6) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

7. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 7) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

8. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 8) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

9. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 9) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

10. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 2 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

11. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 1) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

12. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 2) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

13. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 3) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

14. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 4) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

15. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 5) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

16. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 6) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 
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17. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 7) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

18. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 8) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

19. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 9) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

20. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 1) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

21. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 2) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

22. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 3) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

23. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 4) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

24. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 5) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

25. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 6) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

26. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 7) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

27. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 8) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

28. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 9) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I. 

29. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 10) do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części 

wsi Sowiniec – Etap I. 

30. Komisja opiniuje pozytywnie stawkę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30% dla projektu 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów 

części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec – Etap I. 
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31. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap I wraz z przyjętymi wnioskami i autopoprawkami. 

32. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 1) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

33. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 2) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

34. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 3) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

35. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 4) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

36. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 5) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

37. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 6) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

38. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 7) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

39. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 pkt 8) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

40. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 2 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

41. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 1) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

42. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 2) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

43. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 3) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

44. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 4) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 
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45. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 5) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

46. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 6) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

47. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 7) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

48. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 pkt 8) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

49. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 1) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

50. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 2) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

51. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 3) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

52. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 4) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

53. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 5) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

54. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 6) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

55. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 7) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

56. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 8) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

57. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 9) do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części wsi 

Sowiniec – Etap III. 

58. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 pkt 10) do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części miasta Mosina oraz części 

wsi Sowiniec – Etap III. 

59. Komisja opiniuje pozytywnie stawkę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30% dla projektu 
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uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenów 
części miasta Mosina oraz części wsi Sowiniec – Etap III. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20:42.  

protokołował przewodniczyła 

(-) Piotr Sokołowski (-) Elżbieta Jarecka  


